
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                    м. Ужгород    № 769 

 

Про зміни до рішення міської ради 

від 14.07.16 № 275 

 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «КОНТІ-БУД УЖГОРОД» 21.06.17 № 9,  

керуючись статтями 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення V сесії міської ради VII скликання від 

14.07.2016 № 275 «Про укладення договору дарування майнових прав» та 

викласти пункт 1.3. додатку до рішення в новій редакції: 

« 1.3. Під житловими приміщеннями в Будинку Сторони мають на увазі 

квартири мінімальною проектною загальною площею 35 (тридцять п’ять) кв.м., 

а також двокімнатні квартири максимальною проектною площею 70 кв.м., що 

будуть розташовані: 1 (одна) двокімнатна квартира в корпусі № 5 (п’ять); 3 

(три) однокімнатні квартири в корпусі № 9 (дев’ять); 5 (п’ять) однокімнатних 

квартир в корпусі № 15 (п'ятнадцять) в Будинку (далі – Квартири).» 

2. Внести необхідні зміни у договір дарування майнових прав, 

укладений між ТОВ «КОНТІ-БУД УЖГОРОД» та Ужгородською міською 

радою 20.07.16.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 


